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Lénda: Kthim pérgjigie.

Né pérgjigie @ kérkesés Suaj dérguar me email mé@ da@ 22.07.2024, protokolluar né
Drejtoring e Pérgjithshme & Metrologjisé (DPM) me Nr. 1432, daté 22.07.2024, “Kérkess
pér kopje (& njésuar t& vertetim pér matje véllimi rezervuari dhe certifikatat pér matje vEéllimi
rezervuari”, bashkélidhur do t& gjeni njé kopije tié dokumentacionit té kiirkuar.

Duke ju filenderuar pér bashkE&punimin,

DREJTOR 1 PERGIITHSHEM
Petrit Rumn
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